
ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 OO BRNO

IČ 63485290

DIČ CZ6348529O

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 21288 faktura - daňový doklad

Odběratel

Název

SÍdlo

IČ

DIČ

Různé

Faktura čÍslo (VS)

Konstantní symbol

Akceptovaná nabídka z

Datum vystavení

Datum uskut. zd. plněni

Datum splatnosti

· · · - l cena bez DPH sazba DPI- DPH cena vČetně DPHpopis výkonu (poskytnutě s/uzby) l KČ % KČ KČ

Na základě přiložené akceptované nabídky ze dne l
28.2.2020 fakturujeme za zastoupení zadavatele při výkonu
práv a povinnosti podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
souvisej/c/ch se zadávacím řlzen/m veřejné zakázky malého .
rozsahu na služby s názvem " výkon Činnosti technickéhc
dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora bezpečnosti e
ochrany zdraví při práci na staveništi (koordinátor i '
BOZP) ve fázi realizace stavby s názvem: Modernizace
Středníškoly Gemini Brno"dohodnutou cenu ve výši 20 000,00 21 4 200,00 24 200,00

l
Celkem k úhradě 24 2OO,OO

Rozpis DPH
Platba

Peněžní ústav

ČÍslo účtu

Poznámka

Převodem
Česká spořitelna, a.s.

205 698 5389/0800

Sazba Základ Daň
0% ----

15% ----
21% 20 000, 00 4 200,00

Pro vnitr"n/·potřebu

Děkujeme za projevenou důvěru a budeme se těŠit na další spolupráci.

Přejeme Vám pěkný den

'r >

® ikis,s.r.o.
Bmo 620 00

lČ: 63485290 Kaštanová 496/123a
DIČ: CZ63485290 (Ĺ) tel.:539 0Q2%



zadávání veřejných zakázek, pořádání obchodních soutěži
investorské inženýrské Činnosti

" Kaštanová 496/123a, 620 OO Brno
ijtisY s.r.O. E-mail: ikis@ikis.cz

IČ: 63485290

tel:
www: www.ikis.cz
DIČ: CZ6348529O

Zapsaná v obchodním rejštř/ku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 21288
bankovní spojeni: Česká spořitelna, oblastní pobočka Brno čÍslo Účtu 205 698 5389/0800

Střední Škola Gemini Brno, příspěvková organizace

vyřizuje Mgr. Markéta Šimková

věc: ivabldka společnosti ikis, s.r.o.
na zastoupení zadavatele při výkonu práv a povinností podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veňejných zakázkách, ve znění pozdějších pňedpisů, souvisejÍcÍch se zadávacím řizením veřejné
zakázky malého rozsahu na služby s názvem:

,g výkon Činnosti technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi (koordinátor BOZP) ve fázi realizace stavby

s názvem: Modernizace Stňední školy Gemini Bi77ow

Předmět a rozsah nabídky

Na základě předpokládané hodnoty výše uvedené veřejné zakázky Vám předkládáme nabídku na komplexní
organizační a technické zajištění průběhu zadávacího ňZenl této veřejné zakázky ve smyslu a podle příSlušných
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázkách (dále rovněž jen MZákon").
Součástí nabídky společnosti ikis, s.r.o. je i zpracování veškerých potřebných materiálů tak, aby bylo možno
zkrátit lhůty vlastního zadávacího ř/zen/ na minimá/nl Zákonem stanovené lhůtý.

Nabídková cena

Kalkulace nabídkové ceny vychází z předpokládané hodnoty veřejné zakázky a z příslušných ustanovení
Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činnosti UNIKA 2013 Příloha čÍslo
17 - Činnosti prováděné v procesu zadávání veřejných zakázek. Tato kalkulace nabídkové ceny pokrývá veškeré
uchazečem nabízené výkony a činností takto:

Nabídková cena bez DPH celkem
DPH se základni sazbou ke dni podáni nabídky ve výši 21%
Nabídková cena včetně DPH celkem

20 OOO,- KČ
4 200,- KČ

24 200,- KČ

Lhůta plnění

Společnost ikis, s.r. o. garantuje minimá/nl přípustné lhŮty stanovené Zákonem ve všech etapách zadávacího
ňzenl s cÍlem maximálního zkráceni vlastního zadávacího řlzenl.

Základní zásady při.organizaci prováděníjednotlivých činností

Při všech činnostech, souvlsejÍcÍch se zadáváním veřejných zakázek, klademe max/má/n/ důraz na co nejužší
spolupráci se zadavatelem a na dokonalou přípravu veškerých dokumentů př/s/ušného zpŮsobu zadání, a to od
zajištění vstupních podk/adů pro zadání soutěže až po vypracováni a předání kompletní dokumentace zadáni
veřejné zakázky podle Zákona.
Ve všech těchto fázích považujeme u každého ze zpŮsobu zadání veřejné zakázky za velmi důležité přesné
specifikace veškerých podk/adŮ a dokumentŮ, s/ouž/cl k maximá/nl bezpečnosti zadavatele a k jeho ochraně proti
případným kvalifikovaným námitkám ze strany neúspěšných ÚčastnÍkŮ zadávacího řízenl či dodavate/Ů. Přesnost
a spolehlivost jsou v/astnosti; jejichž dodržování považujeme za základni předpoklad dobrých vztahů mezi
obchodními i pracovními partnery, a proto vždy přesně dodržujeme smluvené a př/s//bené termíny a pokyny
zadavatele. jakékoliv časové prodlevy zdržuji nejen nás, ale především naše klienty. Zaměřujeme se na
jednoznačné plnění všech dohod, závazků a závěrů vyplývajilcích z předmětu našich činností tak, aby naše iméno
mělo mezi našimi zákazníky co nejlepší zvuk.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Ing. Martin Šimek
jednaj/c/" na základě udělené plné moci

ik/s, s.r.o.


